

## Kosztorys ofertowy - zamówienie podstawowe 2023r.

"Dostawa wraz z instalacją nowych tablic informacyjnych i tabliczek dotyczących zadań w ramach budżetu obywatelskiego oraz remont istniejących tablic informacyjnych na terenie miasta Krakowa"

L.p.	Opis elementów i rodzaj robót	Jedn. miar	Cena jednost. brutto	Szacunkowa ilość	Łączna wartość brutto
1.	<b>Wymiana :</b>				
	A - szyb na klejone bezpieczne	m <sup>2</sup>		2	
	B - płyty OSB (gr. 10 mm)	m <sup>2</sup>		3	
	C - blachy	m <sup>2</sup>		2	
	D - płyty PCV spienione miękkiej gr. min 6mm. - * 1)	m <sup>2</sup>		3	
	E - zamka	m <sup>2</sup>		16	
2.	<b>Wykonanie :</b>				
	A - napisu nazwy dzielnicy z herbem Krakowa	szt.		1	
	B - malowania tablicy metalowej (po uprzednim oczyszczeniu) - * 2)				
	- z drzwiczkami	szt.		2	
	- bez drzwiczek	szt.		1	
	C - drobnych napraw konstrukcyjnych	szt.		3	
	D - demontaż i wywóz starej tablicy z fundamentem	szt.		1	
	E - demontaż i ponowny montaż (osadzenie) tablicy	szt.			
	F - osadzenie tablicy	szt.			
	E- czyszczenie tablicy, usunięcie napisów, naklejek	kpl.		1	
	F - roboczogodziny	rbg		6	
3.	<b>Wykonanie nowej tablicy informacyjnej (wg opisu w projekcie - zał. 1A) wraz z montażem (z osadzeniem w fundamencie), tablica malowana proszkowo i zabezpiecz. antykoroz. nóg przy gruncie. * 3)</b>				
	A - bez szyb/pleksi -malowana . proszkowo	szt.		4	

	B – z szybami bezpiecznymi dwuwarstwowymi, tablica malowana proszkowo	szt.		4	
4	<b>Wykonania tabliczek z napisami dla zadań Budżetu Obywatelskiego. *4)</b>				
	A – tabliczka na podkładzie A-3 na słupku i na fundamencie betonowym wraz z naklejką foliową A-3 z wydrukiem tekstu (wraz z opracowaniem graficznym tekstu do wydruku)*5)	szt.		16	
	B – tabliczka na podkładzie A- 4 na słupku i na fundamencie betonowym wraz z naklejką foliową A-4 z wydrukiem tekstu(wraz z opracowaniem graficznym tekstu do wydruku)*5)	szt.		1	
	C- naklejka foliowa A-3 z wydrukiem tekstu (wraz z opracowaniem graficznym tekstu do wydruku.)	szt.		1	
	D – naklejka foliowa A-4 z wydrukiem tekstu (wraz z opracowaniem graficznym tekstu do wydruku.)	szt.		1	
	<b>Łączna wartość brutto :</b>				

#### Uwagi:

\*1) - Nie dopuszcza się łączenia płyty spienionej miękkiej PCV . Płyta winna koloru niebieskiego.

\*2) - Wymaga się, aby na powierzchni oczyszczonej przed malowaniem nie występowały: rdza , słabo przylegające pozostałości starej farby i inne obce zanieczyszczenia.

\*3) - Nowe tablice winny być malowane proszkowo na gorąco ( wszystkie rodzaje nowych tablic ) .

\*4) - Wykonanie tabliczek z napisami dla zadań Budżetu Obywatelskiego na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa nr 435/2021 z dnia 22.02.2021 r. w sprawie stosowania Księgi Znaku Budżetu Obywatelskiego - opracowanej przez Urząd Miasta Krakowa Wydział Komunikacji Społecznej

\*5) - Słupek tabliczki powinien być wykonany z kształtownika stalowego kwadratowego 40x40x3mm o wysokości dobranej tak, aby górna krawędź tabliczki znajdowała się na wys. 1,25m.od poziomu terenu.

**Inspektor**  
*Krzysztof Strączyk*